[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018 г. № 367
р.п. Панковка

О внесении изменений в Постановление от 30.09.2011 г. N 91-пг

«Об официальном сайте Панковского городского поселения»

В связи с приведением в соответствии с законодательством и разработкой нового сайта, администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления Администрации Панковского городского поселения от 30.09.2011 № 91пг «Об официальном сайте Панковского городского поселения в сети Интернет», изложив его в новой редакции следующего содержания:
«1. Определить адрес официального сайта в сети Интернет Администрации Панковского городского поселения для размещения информации о деятельности Администрации Панковского городского поселения и Совета депутатов Панковского городского поселения - http://панковка-адм.рф»

2. Ознакомить с данным Постановлением работников администрации Панковского городского поселения с целью использования информации в дальнейшей работе.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. панковка-адм.рф .
Глава Панковского городского поселения                                      Н.Ю. Фёдорова